

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA		okl.:
Úřad městského obvodu Slezská Ostrava sekretariát starosty a místostarosty		<i>D</i>
Došlo:	15-12-2023	
Čj.:	54119	Ukl. zn.
Přílohy:		<i>13.12.23</i>

Věc: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů žádám o poskytnutí informací, a to:

1) zda bylo Úřadem městského obvodu Slezská Ostrava vydáno rozhodnutí, kterým byla povolena stavba pozemní komunikace nebo její úprava či oprava nebo alespoň vydáno rozhodnutí o jejím umístění, a to na pozemku **parc. č.** – **zeleň, ostatní plocha**, k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, zapsaném na LV č. I pro k.ú. Slezská Ostrava, a to v období od 1.1.2022 do dne podání této žádosti.

2) zda bylo Úřadem městského obvodu Slezská Ostrava vydáno rozhodnutí, kterým byla povolena stavba pozemní komunikace nebo její úprava či oprava nebo alespoň vydáno rozhodnutí o jejím umístění, a to na pozemku **parc. č.** – **ostatní plocha**, ostatní komunikace v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, zapsaném na LV. č. I pro k.ú. Slezská Ostrava, a to v období od 1.1.2022 do dne podání této žádosti.

3) Bylo-li rozhodnutí či byla-li rozhodnutí vydána, žádám o poskytnutí jejich kopie.

Vzhledem k tomu, že období, v němž mohou nebo jsou výše zmíněná řízení vedena, dosud nepodléhají skartačním lhůtám a jsou vedena v elektronické podobě, není s poskytnutím informací spojeno jejich žádné rozsáhlé vyhledávání.

Uvedené informace a kopie požadovaných dokumentů zašlete na emailovou adresu

Děkuji za poskytnutí informací

S pozdravem

Statutární město Ostrava
Úřad městského obvodu Slezská Ostrava
odbor stavebního řádu

Vaše značka:

Ze dne:

Č.j.: SLE/54374/23/SŘ

Sp. zn.: S-SLE/54119/23/SŘ

Dle rozdělovníku

Vyřizuje:

Telefon:

Datová schránka:

E-mail:

Datum: 18.12.2023

Vypraveno: 18. 12. 2023 E-MAILEM

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, k žádosti č. 21/2023

Statutární město Ostrava, Úřad městského obvodu Slezská Ostrava, odbor stavebního řádu, jako stavební úřad příslušný podle ust. § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), ust. § 139 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a článku 22 písm. c) bodu 1 obecně závazné vyhlášky města Ostravy č. 10/2022 (Statut města Ostravy), ve znění pozdějších předpisů, obdržel dne 14.12.2023 vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“).

Ve svém podání uvádíte následující:

„Podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů žádám o poskytnutí informací, a to:

1) zda bylo Úřadem městského obvodu Slezská Ostrava vydáno rozhodnutí, kterým byla povolena stavba pozemní komunikace nebo její úprava či oprava nebo alespoň vydáno rozhodnutí o jejím umístění, a to na pozemku parc. č. _____ – zeleň, ostatní plocha, k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, zapsaném na LV č. _____ pro k.ú. Slezská Ostrava, a to v období od 1.1.2022 do dne podání této žádosti.

2) zda bylo Úřadem městského obvodu Slezská Ostrava vydáno rozhodnutí, kterým byla povolena stavba pozemní komunikace nebo její úprava či oprava nebo alespoň vydáno rozhodnutí o jejím umístění, a to na pozemku parc. č. _____ – ostatní plocha, ostatní komunikace v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, zapsaném na LV č. _____ pro k.ú. Slezská Ostrava, a to v období od 1.1.2022 do dne podání této žádosti.

3) Bylo-li rozhodnutí či byla-li rozhodnutí vydána, žádám o poskytnutí jejich kopie.

Vzhledem k tomu, že období, v němž mohou nebo jsou výše zmíněná řízení vedena, dosud nepodléhají skartačním lhůtám a jsou vedena v elektronické podobě, není s poskytnutím informací spojeno jejich žádné rozsáhlé vyhledávání.

Uvedené informace a kopie požadovaných dokumentů zašlete na emailovou adresu

Stavební úřad vám jako povinný subjekt podle ust. § 2 odst. 1 InfZ

p o s k y t u j e

v souladu s ust. § 4a InfZ následující informace:

K bodu č. 1 žádosti:

V uvedeném období nebylo vydáno rozhodnutí, kterým by byla povolena stavba pozemní komunikace nebo její úprava či oprava nebo alespoň vydáno rozhodnutí o jejím umístění, a to na pozemku parc. č. – zeleň, ostatní plocha, k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, zapsaném na LV č. pro k.ú. Slezská Ostrava,

K bodu č. 2 žádosti:

V uvedeném období nebylo vydáno rozhodnutí, kterým by byla povolena stavba pozemní komunikace nebo její úprava či oprava nebo alespoň vydáno rozhodnutí o jejím umístění, a to na pozemku parc. č. – ostatní plocha, ostatní komunikace v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, zapsaném na LV. č. pro k.ú. Slezská Ostrava.

K bodu č. 2 žádosti:

S ohledem na výše uvedené stavební úřad nedisponuje žádným takovým rozhodnutím, které by mohl poskytnout.

**STATUTÁRNÍ
MĚSTO OSTRAVA**
Úřad městského obvodu
Slezská Ostrava 9
odbor stavebního řádu